
 
 

UCHWAŁA NR LV/340/2023 
RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 18 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy 
Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2023 przyjętym Uchwałą Nr XLVII/305/2022 Rady Gminy 
Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 109.715,18 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.317.921,17 zł., oraz dokonuje się przeniesień zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 5.208.205,99 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok ujętych 
w załączniku nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2023 rok Nr XLVII/305/2022 Rady 
Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu z tytułu opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11  i 21 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, za 
napoje alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml 
i wydatków budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2023 rok ujętych w załączniku nr 6 do 
Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2023 rok Nr XLVII/305/2022 Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w planie środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatków finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 2023 rok ujętych w załączniku nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały 
Dunajec na 2023 rok Nr XLVII/305/2022 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, który 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w planie środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatków 
finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok ujętych w załączniku nr 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 6266



12 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2023 rok Nr XLVII/305/2022 Rady Gminy Biały 
Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

8) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2023 roku 
ujętych w załączniku nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2023 rok Nr XLVII/305/2022 
Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28 grudnia 2022 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi:Dochody budżetu 
w łącznej kwocie 44 944 379,82 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 34 505 978,12 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 96 453,39 zł; 

2. dochody majątkowe: 10 438 401,70 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w łącznej kwocie 51 516,40 zł;Wydatki budżetu w łącznej kwocie 52 014 564,49 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 33 061 523,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 25 880 204,02 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 13 960 181,37 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  11 920 022,65 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 000 202,42 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 599 548,06 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
241 568,77 zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 340 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 18 953 041,22 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 18 953 041,22 zł., w tym: 

a) na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 73 034,14 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7 070 184,67 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
w kwocie  

6 000 000,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 435 825,56 zł, 
a także wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 634 359,11 zł.  

2. Przychody po zmianach wynoszą:  8 142 714,67 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 1 072 530,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6266



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6266



Załącznik do uchwały Nr LV/340/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 18 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 013 370,00 -4 193,86 0,00 8 009 176,14  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 231 300,00 -4 193,86 0,00 227 106,14  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 -4 193,86 0,00 45 806,14  

 758   Różne rozliczenia 14 747 737,83 0,00 2 306 940,00 17 054 677,83  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 7 616 541,00 0,00 20 127,00 7 636 668,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 616 541,00 0,00 20 127,00 7 636 668,00  

 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 2 286 813,00 2 286 813,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 2 286 813,00 2 286 813,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 627 880,00 -20 910,00 0,00 1 606 970,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85395  Pozostała działalność 1 627 880,00 -20 910,00 0,00 1 606 970,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

91 800,00 -20 910,00 0,00 70 890,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6266



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 681 214,13 -113 112,97 1 326,00 2 569 427,16  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 240,36 -113 112,97 1 326,00 96 453,39  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 745,77 0,00 1 326,00 27 071,77  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 326,00 1 326,00  

 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 1 326,00 1 326,00  

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 208 240,36 -113 112,97 0,00 95 127,39  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 240,36 -113 112,97 0,00 95 127,39  

 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

208 240,36 -113 112,97 0,00 95 127,39  

 bieżące razem: 32 335 928,95 -138 216,83 2 308 266,00 34 505 978,12  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

208 240,36 -113 112,97 1 326,00 96 453,39  

  

 majątkowe  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 488 084,77 -1 413 084,77 0,00 75 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 413 084,77 -1 413 084,77 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 488 084,77 -1 413 084,77 0,00 75 000,00  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 413 084,77 -1 413 084,77 0,00 0,00  

 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 413 084,77 -1 413 084,77 0,00 0,00  

 758   Różne rozliczenia 10 934 982,28 -918 195,98 0,00 10 016 786,30  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75816  Wpływy do rozliczenia 10 928 423,23 -918 195,98 0,00 10 010 227,25  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 928 423,23 -918 195,98 0,00 10 010 227,25  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 51 516,40 51 516,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6266



 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 51 516,40 51 516,40  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 51 516,40 51 516,40  

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 51 516,40 51 516,40  

 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 51 516,40 51 516,40  

 majątkowe razem: 12 718 166,05 -2 331 280,75 51 516,40 10 438 401,70  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 413 084,77 -1 413 084,77 51 516,40 51 516,40  

  

 Ogółem: 45 054 095,00 -2 469 497,58 2 359 782,40 44 944 379,82  

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 621 325,13 -1 526 197,74 52 842,40 147 969,79  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6266



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/340/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 18 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 2 139 232,89    16 161,71    16 161,71    0,00    16 161,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 123 071,18    2 123 071,18    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -337 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -337 750,00    -337 750,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 801 482,89    16 161,71    16 161,71    0,00    16 161,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 785 321,18    1 785 321,18    0,00    0,00    0,00    

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 524 122,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 524 122,18    1 524 122,18    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -37 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -37 750,00    -37 750,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 486 372,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 486 372,18    1 486 372,18    0,00    0,00    0,00    

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    350 000,00    350 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -300 000,00    -300 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 285 347,00    285 347,00    283 347,00    118 513,00    164 834,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 440,00    55 440,00    55 440,00    0,00    55 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 340 787,00    340 787,00    338 787,00    118 513,00    220 274,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 
przed zmianą 285 347,00    285 347,00    283 347,00    118 513,00    164 834,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 440,00    55 440,00    55 440,00    0,00    55 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 340 787,00    340 787,00    338 787,00    118 513,00    220 274,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 
przed zmianą 9 472 831,98    2 392 798,65    2 392 798,65    3 000,00    2 389 798,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 080 033,33    7 080 033,33    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 746 604,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 746 604,96    -1 746 604,96    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 950 000,00    450 000,00    450 000,00    0,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 676 227,02    2 842 798,65    2 842 798,65    3 000,00    2 839 798,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 833 428,37    5 833 428,37    0,00    0,00    0,00    

 60011  Drogi publiczne 
krajowe 

przed zmianą 42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -42 000,00    -42 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 486 976,44    2 268 721,07    2 268 721,07    3 000,00    2 265 721,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 218 255,37    5 218 255,37    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 950 000,00    450 000,00    450 000,00    0,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 436 976,44    2 718 721,07    2 718 721,07    3 000,00    2 715 721,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 718 255,37    5 718 255,37    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne przed zmianą 1 850 834,74    31 056,78    31 056,78    0,00    31 056,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 819 777,96    1 819 777,96    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6266



zmniejszenie -1 704 604,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 704 604,96    -1 704 604,96    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 146 229,78    31 056,78    31 056,78    0,00    31 056,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    115 173,00    115 173,00    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 3 112 250,01    72 500,00    72 500,00    0,00    72 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 039 750,01    3 039 750,01    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 157 250,01    117 500,00    117 500,00    0,00    117 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 039 750,01    3 039 750,01    0,00    0,00    0,00    

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 3 078 250,01    38 500,00    38 500,00    0,00    38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 039 750,01    3 039 750,01    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 106 250,01    66 500,00    66 500,00    0,00    66 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 039 750,01    3 039 750,01    0,00    0,00    0,00    

 70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 34 000,00    34 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 51 000,00    51 000,00    51 000,00    0,00    51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność 
usługowa 

przed zmianą 170 920,00    170 920,00    110 920,00    0,00    110 920,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -60 000,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 135 920,00    135 920,00    135 920,00    0,00    135 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71012  Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

przed zmianą 60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -60 000,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    -60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71095  Pozostała działalność 
przed zmianą 110 920,00    110 920,00    110 920,00    0,00    110 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 135 920,00    135 920,00    135 920,00    0,00    135 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 225 451,29    4 171 504,72    3 894 086,79    3 221 935,25    672 151,54    0,00    128 500,00    148 917,93    0,00    0,00    53 946,57    53 946,57    53 946,57    0,00    0,00    
zmniejszenie -34 882,95    -24 795,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -24 795,38    0,00    0,00    -10 087,57    -10 087,57    -10 087,57    0,00    0,00    
zwiększenie 268 147,95    247 972,81    185 500,00    70 000,00    115 500,00    0,00    0,00    62 472,81    0,00    0,00    20 175,14    20 175,14    20 175,14    0,00    0,00    
po zmianach 4 458 716,29    4 394 682,15    4 079 586,79    3 291 935,25    787 651,54    0,00    128 500,00    186 595,36    0,00    0,00    64 034,14    64 034,14    64 034,14    0,00    0,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 244 320,00    3 244 320,00    3 241 320,00    2 741 000,00    500 320,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 152 500,00    152 500,00    152 500,00    70 000,00    82 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 396 820,00    3 396 820,00    3 393 820,00    2 811 000,00    582 820,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 78 038,87    78 038,87    78 038,87    0,00    78 038,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 103 038,87    103 038,87    103 038,87    0,00    103 038,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 
przed zmianą 266 964,50    213 017,93    40 100,00    7 100,00    33 000,00    0,00    24 000,00    148 917,93    0,00    0,00    53 946,57    53 946,57    53 946,57    0,00    0,00    
zmniejszenie -34 882,95    -24 795,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -24 795,38    0,00    0,00    -10 087,57    -10 087,57    -10 087,57    0,00    0,00    
zwiększenie 90 647,95    70 472,81    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    62 472,81    0,00    0,00    20 175,14    20 175,14    20 175,14    0,00    0,00    
po zmianach 322 729,50    258 695,36    48 100,00    7 100,00    41 000,00    0,00    24 000,00    186 595,36    0,00    0,00    64 034,14    64 034,14    64 034,14    0,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 574 538,99    240 280,69    175 179,69    22 526,00    152 653,69    25 405,31    39 695,69    0,00    0,00    0,00    2 334 258,30    2 334 258,30    1 570 094,23    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 606 227,00    -920,00    -920,00    0,00    -920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 605 307,00    -1 605 307,00    -1 570 094,23    0,00    0,00    
zwiększenie 108 900,00    78 900,00    68 900,00    0,00    68 900,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 077 211,99    318 260,69    243 159,69    22 526,00    220 633,69    25 405,31    49 695,69    0,00    0,00    0,00    758 951,30    758 951,30    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 2 554 538,99    233 280,69    168 179,69    22 526,00    145 653,69    25 405,31    39 695,69    0,00    0,00    0,00    2 321 258,30    2 321 258,30    1 570 094,23    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 605 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 605 307,00    -1 605 307,00    -1 570 094,23    0,00    0,00    
zwiększenie 106 000,00    76 000,00    66 000,00    0,00    66 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 055 231,99    309 280,69    234 179,69    22 526,00    211 653,69    25 405,31    49 695,69    0,00    0,00    0,00    745 951,30    745 951,30    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6266



 75414  Obrona cywilna 
przed zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -920,00    -920,00    -920,00    0,00    -920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 080,00    2 080,00    2 080,00    0,00    2 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75421  Zarządzanie 
kryzysowe 

przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 900,00    2 900,00    2 900,00    0,00    2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 900,00    6 900,00    6 900,00    0,00    6 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 15 882 306,13    11 857 805,93    10 786 725,93    9 150 437,26    1 636 288,67    630 000,00    441 080,00    0,00    0,00    0,00    4 024 500,20    4 024 500,20    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 520 127,00    -20 127,00    -20 127,00    0,00    -20 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 500 000,00    -2 500 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 120 127,00    120 127,00    40 127,00    0,00    40 127,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 13 482 306,13    11 957 805,93    10 806 725,93    9 150 437,26    1 656 288,67    710 000,00    441 080,00    0,00    0,00    0,00    1 524 500,20    1 524 500,20    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 9 951 052,10    8 516 921,10    8 175 021,10    7 190 410,89    984 610,21    0,00    341 900,00    0,00    0,00    0,00    1 434 131,00    1 434 131,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 127,00    -20 127,00    -20 127,00    0,00    -20 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 127,00    20 127,00    20 127,00    0,00    20 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 951 052,10    8 516 921,10    8 175 021,10    7 190 410,89    984 610,21    0,00    341 900,00    0,00    0,00    0,00    1 434 131,00    1 434 131,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 
przed zmianą 3 420 369,20    830 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    630 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 590 369,20    2 590 369,20    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 500 000,00    -2 500 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    100 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 020 369,20    930 000,00    220 000,00    0,00    220 000,00    710 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 369,20    90 369,20    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 275 474,53    275 474,53    165 218,42    60 600,00    104 618,42    110 256,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 837,72    -11 837,72    -7 643,86    0,00    -7 643,86    -4 193,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 643,86    7 643,86    3 450,00    2 950,00    500,00    4 193,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 271 280,67    271 280,67    161 024,56    63 550,00    97 474,56    110 256,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 270 474,53    270 474,53    160 218,42    60 600,00    99 618,42    110 256,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 837,72    -11 837,72    -7 643,86    0,00    -7 643,86    -4 193,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 643,86    7 643,86    3 450,00    2 950,00    500,00    4 193,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 266 280,67    266 280,67    156 024,56    63 550,00    92 474,56    110 256,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 476 057,96    1 476 057,96    965 545,06    644 328,00    321 217,06    104 541,00    405 971,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 476 057,96    1 476 057,96    980 545,06    644 328,00    336 217,06    104 541,00    390 971,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 691 230,72    691 230,72    691 230,72    620 428,00    70 802,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 706 230,72    706 230,72    706 230,72    620 428,00    85 802,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 131 149,00    131 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    131 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 116 149,00    116 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    116 149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 627 880,00    1 627 880,00    1 466 960,00    1 200,00    1 465 760,00    0,00    160 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 910,00    -20 910,00    -410,00    -300,00    -110,00    0,00    -20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 606 970,00    1 606 970,00    1 466 550,00    900,00    1 465 650,00    0,00    140 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 
przed zmianą 1 627 880,00    1 627 880,00    1 466 960,00    1 200,00    1 465 760,00    0,00    160 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 910,00    -20 910,00    -410,00    -300,00    -110,00    0,00    -20 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 606 970,00    1 606 970,00    1 466 550,00    900,00    1 465 650,00    0,00    140 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 479 113,40    3 518 874,40    3 333 383,62    143 277,86    3 190 105,76    0,00    0,00    185 490,78    0,00    0,00    2 960 239,00    2 960 239,00    36 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 108 240,35    -130 917,37    -400,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    -130 517,37    0,00    0,00    -977 322,98    -977 322,98    -27 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 458 400,00    88 400,00    88 400,00    0,00    88 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    370 000,00    370 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6266



po zmianach 5 829 273,05    3 476 357,03    3 421 383,62    143 277,86    3 278 105,76    0,00    0,00    54 973,41    0,00    0,00    2 352 916,02    2 352 916,02    9 000,00    0,00    0,00    

 90002  Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 879 831,00    2 879 831,00    2 879 831,00    132 076,00    2 747 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    0,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 879 831,00    2 879 831,00    2 879 831,00    132 076,00    2 747 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 62 675,77    26 675,77    25 595,77    11 201,86    14 393,91    0,00    0,00    1 080,00    0,00    0,00    36 000,00    36 000,00    36 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -28 080,00    -1 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 080,00    0,00    0,00    -27 000,00    -27 000,00    -27 000,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 34 595,77    25 595,77    25 595,77    11 201,86    14 393,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    0,00    

 90013  Schroniska dla 
zwierząt 

przed zmianą 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 2 907 134,00    261 000,00    261 000,00    0,00    261 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 646 134,00    2 646 134,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -918 195,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -918 195,98    -918 195,98    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 428 000,00    58 000,00    58 000,00    0,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    370 000,00    370 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 416 938,02    319 000,00    319 000,00    0,00    319 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 097 938,02    2 097 938,02    0,00    0,00    0,00    

 90026  
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 192 410,78    192 410,78    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    184 410,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -129 437,37    -129 437,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -129 437,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 82 973,41    82 973,41    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    54 973,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 
przed zmianą 392 061,85    113 956,85    113 956,85    0,00    113 956,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    278 105,00    278 105,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -32 127,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -32 127,00    -32 127,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 359 934,85    113 956,85    113 956,85    0,00    113 956,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    245 978,00    245 978,00    0,00    0,00    0,00    

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 930 000,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 950 000,00    2 950 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 000 000,00    1 050 000,00    0,00    0,00    0,00    1 050 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 950 000,00    2 950 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 670 000,00    670 000,00    0,00    0,00    0,00    670 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 720 000,00    720 000,00    0,00    0,00    0,00    720 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92116  Biblioteki 
przed zmianą 300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 320 000,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 
przed zmianą 860 233,50    216 093,50    199 093,50    44 967,00    154 126,50    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    644 140,00    644 140,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 880 233,50    236 093,50    219 093,50    44 967,00    174 126,50    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    644 140,00    644 140,00    0,00    0,00    0,00    

 92601  Obiekty sportowe 
przed zmianą 190 593,50    190 593,50    190 593,50    44 967,00    145 626,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 210 593,50    210 593,50    210 593,50    44 967,00    165 626,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
przed zmianą 57 332 485,66    32 122 547,07    24 912 887,88    13 887 531,37    11 025 356,51    1 910 202,42    4 625 048,06    334 408,71    0,00    340 000,00    25 209 938,59    25 209 938,59    1 660 040,80    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 461 579,98    -284 507,47    -29 500,86    -300,00    -29 200,86    -64 193,86    -35 500,00    -155 312,75    0,00    0,00    -7 177 072,51    -7 177 072,51    -1 607 181,80    0,00    0,00    
zwiększenie 2 143 658,81    1 223 483,67    996 817,00    72 950,00    923 867,00    154 193,86    10 000,00    62 472,81    0,00    0,00    920 175,14    920 175,14    20 175,14    0,00    0,00    
po zmianach 52 014 564,49    33 061 523,27    25 880 204,02    13 960 181,37    11 920 022,65    2 000 202,42    4 599 548,06    241 568,77    0,00    340 000,00    18 953 041,22    18 953 041,22    73 034,14    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6266



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/340/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 18 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

 Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010  Rolnictwo i łowiectwo 2 123 071,18 - 337 750,00 1 785 321,18  

 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 524 122,18 - 37 750,00 1 486 372,18  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 359,88 - 37 750,00 174 609,88  

 
  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy stacji uzdatniania wody w m. Biały 

Dunajec 130 000,00 - 37 750,00 92 250,00 
 

 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 350 000,00 - 300 000,00 50 000,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 - 300 000,00 50 000,00  

 
  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami do budynków w Gliczarowie Górnym i Białym Dunajcu 300 000,00 - 300 000,00 0,00 
 

 600  Transport i łączność 7 080 033,33 - 1 246 604,96 5 833 428,37  

 
 60011 Drogi publiczne krajowe 42 000,00 - 42 000,00 0,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 - 42 000,00 0,00  

 
  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy chodnika przy DK 47 

"Zakopianka" w m. Biały Dunajec 42 000,00 - 42 000,00 0,00 
 

 
 60016 Drogi publiczne gminne 5 218 255,37 500 000,00 5 718 255,37  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 418 255,37 500 000,00 1 918 255,37  

 
  Modernizacja dróg w Gminie Biały Dunajec 525 250,00 500 000,00 1 025 250,00  

 
 60017 Drogi wewnetrzne 1 819 777,96 - 1 704 604,96 115 173,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 612,66 - 150 439,66 115 173,00  

 
  Budowa drogi wewnętrznej wraz ze ścieżką rowerową w m. Biały Dunajec RFIL GG wkł.wł. 139 804,66 - 96 139,66 43 665,00 

 

 
  Opracowanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania "Zabezpieczenie i 

stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi gminnej w rejonie osuwiska KRO 58599 w m. Biały 
Dunajec 

60 000,00 - 54 300,00 5 700,00 
 

 
  Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 1 554 165,30 - 1 554 165,30 0,00 
 

 
  Budowa drogi wewnętrznej wraz ze ścieżką rowerową w m. Biały Dunajec RFIL GG 1 554 165,30 - 1 554 165,30 0,00 

 

 750  Administracja publiczna 53 946,57 10 087,57 64 034,14  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6266



 
 75095 Pozostała działalność 53 946,57 10 087,57 64 034,14  

 
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 946,57 0,00 53 946,57  

 
  Cyfrowa Gmina POPC.05.01.00-00-0001/21-00 53 946,57 0,00 53 946,57  

 
  Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 0,00 10 087,57 10 087,57 

 

 
  Cyfrowa Gmina POPC.05.01.00-00-0001/21-00 0,00 10 087,57 10 087,57  

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 334 258,30 - 1 575 307,00 758 951,30  

 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 321 258,30 - 1 575 307,00 745 951,30  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 162,77 - 5 212,77 140 950,00  

 
  Kontynuacja budowy budynku OSP Gliczarów Górny wraz z infastrukturą techniczną oraz innymi 

niezbędnymi urządzeniami budowlanymi 18 257,00 - 2 757,00 15 500,00 
 

 
  Prace budowlane w remizie OSP Gliczarów Górny wraz z otoczeniem budynku Małopolskie OSP 

2023 wk.wł. 47 000,00 30 000,00 77 000,00 
 

 
  Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w m. Gliczarów Górny wł. niekw. 50 905,77 - 32 455,77 18 450,00 

 

 
  Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w m. Gliczarów Górny dof. 1 413 084,77 - 1 413 084,77 0,00 

 

 
  Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w m. Gliczarów Górny wł. 157 009,46 - 157 009,46 0,00 

 

 801  Oświata i wychowanie 4 024 500,20 - 2 500 000,00 1 524 500,20  

 
 80104 Przedszkola  2 590 369,20 - 2 500 000,00 90 369,20  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 590 369,20 - 2 500 000,00 90 369,20  

 
  Budowa gminnego budynku wielofunkcyjnego (przedszkole, gok, biblioteka) w m. Biały Dunajec 2 500 000,00 - 2 500 000,00 0,00 

 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 960 239,00 - 607 322,98 2 352 916,02  

 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 000,00 - 27 000,00 9 000,00  

 
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 36 000,00 -27 000,00 9 000,00 
 

 
  Wymiana źródeł ciepła na paliwa stałe w gospodarstwach domowych na terenie Gminy Biały 

Dunajec 36 000,00 -27 000,00 9 000,00 
 

 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 646 134,00 - 548 195,98 2 097 938,02  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 134,00 370 000,00 766 134,00  

 
  Dokumentacja projektowa oświetlenia ulicznego oraz budowa oświetlenia ulicznego w Gminie 

Biały Dunajec 26 844,95 370 000,00 396 844,95 
 

 
  Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 250 000,00 - 918 195,98 1 331 804,02 
 

 
  Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Biały Dunajec RFPŁ: PIS 2 250 000,00 - 918 195,98 1 331 804,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6266



 
 90095 Pozostała działalność 278 105,00 - 32 127,00 245 978,00  

 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 105,00 - 32 127,00 245 978,00  

 
  Dokumentacja projektowa rozbudowy sieci ciepłowniczej z przyłączami na terenie gminy 178 105,00 - 32 127,00 145 978,00 

    

 
Razem 25 209 938,59 - 6 256 897,37 18 953 041,22 

 

 w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 660 040,80 -1 587 006,66 73 034,14  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6266



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/340/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 18 września 2023 r. 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2023 rok 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota zmiany 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  -5 208 205,99 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 -1 904 165,30 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 -3 304 040,69 

       

 
Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Biały Dunajec na rok 2023 po dotychczasowych zmianach 

  

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  8 142 714,67 

 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 237 280,00 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 435 825,56 

 
3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 1 455 109,11 

 
4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 951 14 500,00 

 
5 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 6 000 000,00 

 
Rozchody ogółem:  1 072 530,00 

 
1 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

962 221 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 851 530,00 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6266



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/340/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 18 września 2023 r. 

Plan dochodów budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz w gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok 

I. DOCHODY 

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

   
 

 
1 756 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

145 000,00   
75618 Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 145 000,00 

   
w tym dochody bieżące: 

 
   dochody bieżące  

   
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 145 000,00 

   Ogółem dochody 145 000,00 

II. WYDATKI 

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

   

 

 
1 851 

 
Ochrona zdrowia 165 218,42   

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

   w tym:  

   wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

   
Zadania 

 

   

1. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej 
oraz szkoleniowej w zakresie przeciwdziałania narkomanii, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży 

5 000,00 

     

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160 218,42 

   w tym:  
   wydatki bieżące, w tym: 160 218,42 

   wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 156 024,56 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63 550,00 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92 474,56 

   dotacje na zadania bieżące 4 193,86 

   
Zadania 

 
   

1. Finansowanie świetlic  42 500,00 

   

2. Dofinansowanie działań mających na celu propagowanie zdrowego i 
trzeźwego sytlu życia 73 900,00 

   
3. Finansowanie programów profilaktycznych 20 803,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6266



   
4. Kontrola placówek handlowych i gastronomicznych 

600,00 

   
5. Szkolenia i delegacje 850,00 

   
6. Dyżury w punkcie konsultacyjnym 

6 750,00 

   
7. Koszty funkcjonowania komisji 12 675,00 

   
8. Koszty związane z kierowaniem osób na leczenie 

2 140,00 

   Ogółem wydatki 165 218,42 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6266



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/340/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 18 września 2023 r. 

Plan dochodów budżetu z tytułu opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, za napoje 

alkoholowe w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml 
i wydatków budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu na 2023 rok 

I. DOCHODY 

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

   

 

 
1 756 

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

45 806,14   
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 45 806,14 

   
w tym dochody bieżące: 

 

   

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym (§ 0270) 45 806,14 

   Ogółem dochody 45 806,14 

II. WYDATKI 
 

 

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

   
 

 
1 851 

 
Ochrona zdrowia 106 062,25 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 062,25 

   w tym:  

   wydatki bieżące, w tym: 106 062,25 

   dotacje na zadania bieżące 106 062,25 

   Ogółem wydatki 106 062,25 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6266



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/340/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 18 września 2023 r. 

Plan środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatków 
finansowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2023 rok 

I. DOCHODY  

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

   

 

 
1 758  Różne rozliczenia 10 010 227,25 

 
 75816 Wpływy do rozliczenia 10 010 227,25 

   
w tym: 

 

   
dochody majątkowe 10 010 227,25 

   

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na ralizację zadań inwestycyjnych (§ 
6370) 

10 010 227,25 

     

     

   Razem 10 010 227,25 

     

II. WYDATKI  

    
kwota lp. dz. rozdz. treść 

1 010  Rolnictwo i łowiectwo 1 311 762,30 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 311 762,30 

   
w tym: 

 

   
wydatki majątkowe 1 311 762,30 

   
w tym: 

 

   
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

1 311 762,30 

   

 - wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - zadanie: Przebudowa sieci wodociągowej w 
sołectwie Leszczyny, miejscowość Biały Dunajec i Sierockie 

1 311 762,30 

   

 

 
2 600  Transport i łączność 3 800 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 3 800 000,00 

   
w tym: 

 

   
wydatki majątkowe 3 800 000,00 

   
w tym: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6266



   
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

3 800 000,00 

   

 - wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - zadanie: Modernizacja drogi gminnej nr 420012 
ul. Jana Pawła II w miejscowości Biały Dunajec, Gmina Biały 
Dunajec 

3 800 000,00 

   

 

 
3 700  Gospodarka mieszkaniowa 966 880,01 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 966 880,01 

   
w tym: 

 

   
wydatki majątkowe 966 880,01 

   
w tym: 

 

   
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

966 880,01 

   

 - wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - zadanie: Poprawa efektywności energetycznej 
wraz z przebudową wielofunkcyjnego budynku gminnego 

966 880,01 

   

 

 

4 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 331 804,02 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 331 804,02 

   
w tym: 

 

   
wydatki majątkowe 1 331 804,02 

   
w tym: 

 

   
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

1 331 804,02 

   

 - wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - zadanie: Modernizacja oświetlenia drogowego w 
Gminie Biały Dunajec 

1 331 804,02 

   

 

 
5 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 599 780,92 

  92195 Pozostała działalność 2 599 780,92 

   
w tym: 

 

   
wydatki majątkowe 2 599 780,92 

   
w tym: 

 

   
inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

2 599 780,92 

   

 - wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - zadanie: Budowa amfiteatru z zapleczem w m. 
Biały Dunajec 

2 599 780,92 

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6266



   Razem 10 010 227,25 

     
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6266



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LV/340/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 18 września 2023 r. 

Plan środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatków finansowanych w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok 

I. PRZYCHODY 

    plan przed 
zmianą kwota zmiany 

plan po 
zmianie klasyfikacja treść 

   
 

   

§ 905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

   

1 554 165,30 -1 554 165,30 0,00 

   w tym:    
   

 
   

   
środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (gminy 
górskie) 1 554 165,30 -1 554 165,30 0,00 

       
       
   Razem 1 554 165,30 -1 554 165,30 0,00 

       

II. WYDATKI  

    plan przed 
zmianą kwota zmiany 

plan po 
zmianie lp. dz. rozdz. treść 

   
 

   
1 600  Transport i łączność 1 554 165,30 -1 554 165,30 0,00 

  60017 Drogi wewnętrzne 1 554 165,30 -1 554 165,30 0,00 
   w tym:    
   wydatki majątkowe 1 554 165,30 -1 554 165,30 0,00 
   w tym:    
   inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 554 165,30 -1 554 165,30 0,00 

   

 - wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
- zadanie: Budowa drogi wewnętrznej wraz ze ścieżką 
rowerową w m. Biały Dunajec 

1 554 165,30 -1 554 165,30 0,00 

       
       
   Razem 1 554 165,30 -1 554 165,30 0,00 

       
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6266



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LV/340/2023 
Rady Gminy Biały Dunajec 
z dnia 18 września 2023 r. 

Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2023 roku 

    dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

dział rozdział nazwa rodzaj dotacji 

   
 

  
754 

 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 
0,00 630 406,61 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 25 405,31 

 

dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (§ 6230) 

0,00 605 001,30 

      
801 

 
Oświata i wychowanie 

 
480 000,00 230 000,00 

 80104 Przedszkola 

dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jst (§ 2310) 

480 000,00  

 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 
(§ 2540) 

 230 000,00 

      
851 

 
Ochrona zdrowia 

 
0,00 110 256,11 

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (§ 2820) 

0,00 110 256,11 

      
852 

 
Pomoc społeczna 

 
0,00 104 541,00 

 

85295 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 
2360) 

 104 541,00 

      
900 

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
0,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6266



 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych (§ 6237; 6239) 

0,00 9 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

1 040 000,00 10 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

720 000,00 0,00 

 
92116 Biblioteki 

dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (§ 2480) 

320 000,00 0,00 

 

92195 Pozostała działalność 

dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego (§ 
2360) 

0,00 10 000,00 

         
RAZEM 1 520 000,00 1 094 203,72 

      
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 
 
 

mgr Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6266


		2023-09-26T12:31:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




